
P49

品番
容量（㎖）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※１
ハシ寸法（約cm）
本体重量（約kg）※2
梱包単位（色別）

色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※1 専用保冷ケースを含みません。 ※2 専用保冷ケースを含みます。 
※写真の盛り付けはイメージです。ランチョンマットは付属していません。　

フレッシュランチボックス

DSA-604W
[上容器] 230 [下容器] 405
16.5×6.0×9.0（収納時5.5）
ー
0.3 
18個入

DSD-1104W
[上容器] 380 [下容器] 720
21.5×8.5×10.5（収納時5.5）
18.0
0.5
18個入

DSD-704
700
21.0×9.5×6.0
19.5
0.3
18個入

DJB-806
800
22.0×13.0×5.5
19.5
0.3
18個入

DJB-906W
[上容器] 550 [下容器] 350
20.5×9.0×10.5（収納時7.0）
18.0
0.4
18個入

DSA-804W
[上容器] 300 [下容器] 515
21.0×6.0×9.5（収納時6.0）
18.0
0.4 
18個入

DPBKメーカー希望小売価格 : オープン価格
DPBK : ディープブラック／4562344395557

DJB-806
1段式

（800ml） OK
食洗機

・保冷力のある断熱構造

・手洗いOK

ハシフタ
バンド

DPNV

メーカー希望小売価格 : オープン価格
DPBK : ディープブラック／4562344395564
DPNV : ディープネイビー／4562344395571

DPBK

Color

仕切り

▶

保冷ケース

▶

下容器

▶

ハシ

上容器▶

▶

下容器
フタ

上容器フタ▶

ハシフタ▶

ランチボックス
・食洗機OK

・電子レンジOK
  （※フタは入れないでください。）

・仕切り付き

・ハシ付き
　19.5cm(806) / 18cm(906W)

・衝撃に強いシリコーンゴム製ハシフタバンド

専用保冷ケース

手洗いOK

※DJB-906W

※DJB-806

1段

2段

・2段でも１段（上容器のみ）でも使える
・食べた後はコンパクトに収納
　（※DJB-906W）

■衝撃に強いハシフタバンド付き！男性におすすめの大きめサイズのお弁当箱です。

DJB-906W

OK
食洗機2段式

（900ml）

仕切り

フレッシュランチボックスの仕様一覧表

お手入れカンタンなお弁当箱、
断熱構造の保冷バッグやケース。
組み合わせれば、毎日のお弁当も安心。

おいしさに安心をそえて

New

New


