



おいしさに安心をそえて

お手入れカンタンなお弁当箱、
断熱構造の保冷バッグやケース。
組み合わせれば、毎日のお弁当も安心。

サーモス フレッシュランチボックス

■衝撃に強いハシフタバンド付き！男性におすすめの大きめサイズのお弁当箱です。

DJB-806

New 1 段式 (800ml) 食洗機 OK



メーカー希望小売価格：オープン価格
DPBK：ディープブラック / 4562344395557

DJB-906W

New 2 段式 (900ml) 食洗機 OK



メーカー希望小売価格：オープン価格
DPBK：ディープブラック / 4562344395564
DPNV：ディープネイビー / 4562344395571

フレッシュランチボックスの仕様一覧表

品番	DJB-806	DJB-906W	DSA-604W	DSA-804W	DSD-704	DSD-1104W
容量 (ml)	800	[上容器]550 [下容器]350	[上容器]230 [下容器]1405	[上容器]300 [下容器]1515	700	[上容器]380 [下容器]720
本体寸法 / 幅×奥行×高さ (約cm) ※1	22.0×13.0×5.5	20.5×9.0×10.5 (収納時7.0)	16.5×6.0×9.0 (収納時5.5)	21.0×6.0×9.5 (収納時6.0)	21.0×9.5×6.0	21.5×8.5×10.5 (収納時5.5)
ハシ寸法 (約cm)	19.5	18.0	—	18.0	19.5	18.0
本体重量 (約kg) ※2	0.3	0.4	0.3	0.4	0.3	0.5
梱包単位 (色別)	18個入	18個入	18個入	18個入	18個入	18個入

色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。※1 専用保冷ケースを含みません。 ※2 専用保冷ケースを含みます。
※写真の盛り付けはイメージです。ランチマットは付属していません。

ランチボックス

- 食洗機OK
- 電子レンジOK (※フタは入れないでください。)
- 仕切り付き
- ハシ付き 19.5cm (806) / 18cm (906W)
- 衝撃に強いシリコンゴム製ハシフタバンド
- 2段でも1段(上容器のみ)でも使える
- 食べた後はコンパクトに収納 (※DJB-906W)



ハシフタバンド

※DJB-806

専用保冷ケース

- 保冷力のある断熱構造
- 手洗いOK



※DJB-906W